
U C H W A Ł A   Nr   214 / XXXVIII / 06

w sprawie:

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

do uchwały.

§ 2

do uchwały.

§ 3

do uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

    Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 marca 2006 roku

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2006 rok.

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska uchwala, co następuje:

     Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 542.627 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

Dochody po zmianie wynoszą  32.601.398 zł.

     Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 450.439 zł zgodnie z załącznikiem nr 2

Wydatki po zmianie wynoszą  36.888.445 zł.

     Zmniejsza się planowane przychody budżetowe o kwotę 92.188 zł zgodnie z załącznikiem nr 3

Przychody po zmianie wynoszą  6.845.334 zł.



         ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

Dział §§                Kwota
zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e

700 0 92 188 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 0 92 188 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0750 92 188  - zwiększenie planu dochodów z czynszu za przyjmowanie
   dochodów na wysypisko

756 0 167 877 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH
75616 0 100 000 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 100 000  - zwiększenie planu wpływów z podatku od nieruchomości
   od osób fizycznych

75621 0 67 877
0010 67 877  - zwiększenie planu podatku dochodowego od osób

   fizycznych zgodnie z pismem Ministra Finansów
   z dnia 14 marca 2006r.

758 0 232 778 RÓŻNE ROZLICZENIA
75801 0 232 778 Część oświatowa subwencji ogólnej

2920 232 778  - zwiększenie planu subwencji zgodnie z pismem
   Ministra Finansów ST3-4820-5/2006 z dnia 14 marca
   2006r.

854 0 49 784 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 49 784 Pomoc materialna dla uczniów

2030 49 784  - zwiększenie planu dotacji na własne zadania bieżące
   zgodnie z decyzją nr 12 Wojewody Mazowieckiego
   z dnia 15 marca 2006 roku

RAZEM 0 542 627

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder
Załącznik nr 1 do uchwały nr 214/XXXVIII/06 Rady Miejskiej

w Gostyninie z dnia 29 marca 2006 roku

Rozdz.

Udziały gmin w podatkach stanow.dochód budż.państwa

                                  Andrzej Reder



         ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

Dział §§                Kwota
zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e

700 0 349 000 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70095 0 349 000 Pozostała działalność

6050 349 000  - zwiększenie planu wydatków na realizację inwestycji
   "Budowa budynków socjalnych przy ul. Kościuszkowców"

854 0 49 784 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 49 784 Pomoc materialna dla uczniów

3260 49 784  - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie 
   świadczeń systemu pomocy materialnej dla uczniów
   o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i 90e
   ustawy o systemie oświaty

900 0 51 655 GOSPODARKA KOMUNALNA
90095 0 51 655 Pozostała działalność

4210 3 655  - zwiększenie planu wydatków na podatek od środków
4430 800    transportowych oraz paliwo do samochodu

   ciężarowego MAN
4590 47 200  - zwiększenie planu wydatków na wypłatę kwoty

   dot. budowy sieci gazowej
RAZEM 0 450 439

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 2 do uchwały nr 214/XXXVIII/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 marca 2006 roku

Rozdz.

   zasądzonej wyrokiem Sądu Rejonowego w Gostyninie

                                  Andrzej Reder



         ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

         §                Kwota
zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e

       957 92 188 0 NADWYŻKI Z LAT UBIEGŁYCH
92 188  - zmniejszenie planu przychodów z nadwyżki z lat

   ubiegłych
RAZEM 92 188 0

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 3 do uchwały nr 214/XXXVIII/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 marca 2006 roku

                                  Andrzej Reder


	Arkusz1

